

PROPOSTA FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021 SEDUC

[Handwritten signature]



G VASCONCELOS NETO
CNPJ.: 08.989.001/0001-12
Rua Eduardo Albuquerque, 247
Venâncio - Crateús/CE

ANEXO II - MODELO DE PROPOSTA
- READEQUADA -



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 020/2021 SEDUC

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E RECARGA DE TONNER PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS E CRECHES JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS-CE.

Apresentamos nossa proposta para a contratação dos serviços do objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica nº 020/2021 SEDUC acatando todas as estipulações consideradas no respectivo Edital e seus anexos.

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

NOME DA EMPRESA: **G VASCONCELOS NETO**

CNPJ: **08.989.001/0001-12**

INSCRIÇÃO ESTADUAL: **06.212883-3**

REPRESENTANTE: **GERARDO VASCONCELOS NETO**

CARGO: **PROPRIETÁRIO**

CARTEIRA DE IDENTIDADE: **2017146440-5 SSP-CE**

CPF: **495.335.763-91**

ENDEREÇO: **Rua Eduardo Albuquerque, 247 - Bairro: Venâncios - CEP: 63.708-330 - Cidade de Crateús/CE**

Fone: **(88) 99229 0985**

E-mail: **GVNCRATEUS@GMAIL.COM**

Banco: **Banco do Brasil S.A** Agência: **0237-2** Conta Corrente: **32.940-1**

LOTE 1					
Nº	DESCRIÇÕES	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	67770 - SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO JATO DE TINTA: HP 21, 27 E SIMILARES, NA COR PRETA. ((Serviço de Recarga de Cartucho Jato de Tinta: HP 21, 27 e similares, na cor preta; - Capacidade: 5 ml, deverá utilizar tinta de qualidade conforme o modelo da impressora; - Deslocamento da equipe para o local (zona rural e urbana) de atendimento por conta do fornecedor sem gerar ônus para a secretaria; A empresa deverá manter uma equipe a disposição da secretaria de educação para que a continuidade dos trabalhos não seja	SERVIÇO	100	6,00 SEIS REAIS	600,00 SEISCENTOS REAIS

Rua Eduardo Albuquerque, 247 - Bairro Venâncio - Crateús - Ceará - CEP: 63.708-330
E-mail: gvincrateus@gmail.com



G VASCONCELOS NETO
CNPJ.: 08.989.001/0001-12
Rua Eduardo Albuquerque, 247
Venâncio - Crateús/CE



	afetada, tornando assim uma melhor eficiência e qualidade no serviço prestado. Todas as despesas com alimentação, hospedagem, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, obrigações sociais, custos com matéria prima, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do serviço licitado, inclusive a margem de lucro são de responsabilidade do fornecedor. A contratada deverá fornecer a cada local de atendimento (escola, creche e anexos) um livro de registro de serviços executados para eventuais fiscalizações.)				
2	67771 - SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO JATO DE TINTA: HP 22, 28 E SIMILARES, NAS CORES AMARELA, AZUL E VERMELHA. (Serviço de Recarga de Cartucho Jato de Tinta: HP 22, 28 e similares, nas cores amarela, azul e vermelha;- Capacidade: 5 ml, deverá utilizar tinta de qualidade conforme o modelo da impressora; - Deslocamento da equipe para o local (zona rural e urbana) de atendimento por conta do fornecedor sem gerar ônus para a secretaria; A empresa deverá manter uma equipe a disposição da secretaria de educação para que a continuidade dos trabalhos não seja afetada, tornando assim uma melhor eficiência e qualidade no serviço prestado. Todas as despesas com alimentação, hospedagem, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, obrigações sociais, custos com matéria prima, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do serviço licitado, inclusive a margem de lucro são de responsabilidade do fornecedor. A contratada deverá fornecer a cada local de atendimento (escola, creche e anexos) um livro de registro de serviços executados para eventuais fiscalizações.)	SERVIÇO	100	10,00	1.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 1.600,00					

Valor total do lote 1: **R\$ 1.600,00 (HUM MIL E SEISCENTOS REAIS)**

Validade da proposta: **60 (Sessenta) dias.**



G VASCONCELOS NETO
CNPJ.: 08.989.001/0001-12
Rua Eduardo Albuquerque, 247
Venâncio - Crateús/CE



LOTE 2

Nº	DESCRIÇÕES	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	67772 - SERVIÇO DE RECARGA DE REFIL DE TONER RICOH 1500, 1900, 201 E SIMILARES; - NA COR: PRETO. ((Serviço de Recarga de Refil de Toner RICOH 1500, 1900, 201 e similares; - Na cor: preto; - Capacidade: 260g. A empresa deverá manter uma equipe a disposição da secretaria de educação para que a continuidade dos trabalhos não seja afetada, tornando assim uma melhor eficiência e qualidade no serviço prestado. Todas as despesas com alimentação, hospedagem, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, obrigações sociais, custos com matéria prima, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do serviço licitado, inclusive a margem de lucro são de responsabilidade do fornecedor. A contratada deverá fornecer a cada local de atendimento (escola, creche e anexos) um livro de registro de serviços executados para eventuais fiscalizações.))	SERVIÇO	800	18,00 DEZOITO REAIS	14.400,00 QUATORZE MIL E QUATROCENTOS REAIS
2	67773 - SERVIÇO DE RECARGA DE REFIL DE TONER RICOH 301 COLORIDA E SIMILARES; - NAS CORES: PRETO, AMARELO, AZUL E VERMELHA. ((Serviço de Recarga de Refil de Toner RICOH 301 COLORIDA e similares; - Nas cores: preto, amarelo, azul e vermelha; - Capacidade: 260g com CHIP de contagem de páginas do cartucho de toner. A empresa deverá manter uma equipe a disposição da secretaria de educação para que a continuidade dos trabalhos não seja afetada, tornando assim uma melhor eficiência e qualidade no serviço prestado. Todas as despesas com alimentação, hospedagem, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, obrigações sociais, custos com matéria prima, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do serviço licitado, inclusive a margem de lucro são de responsabilidade do fornecedor. A contratada deverá fornecer a cada local de atendimento (escola, creche e anexos) um livro de registro de serviços executados para eventuais fiscalizações.))	SERVIÇO	60	20,00 VINTE REAIS	1.200,00 HUM MIL E DUZENTOS REAIS



G VASCONCELOS NETO
CNPJ.: 08.989.001/0001-12
Rua Eduardo Albuquerque, 247
Venâncio - Crateús/CE

					VAOR TOTAL DO LOTE R\$ 15.600,00

Valor total do lote 2: R\$ 15.600,00 (QUINZE MIL E SEISCENTOS REAIS)

Validade da proposta: 60 (Sessenta) dias.



LOTE 3					
Nº	DESCRIÇÕES	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
				12,00	6.000,00
1	67774 - SERVIÇO DE RECARGA DE SISTEMA DE BULK PARA IMPESSORA EPSON: - COR: AMARELO. ((Serviço de recarga de sistema de bulk para impressora EPSON: - Cor: amarelo; - Capacidade: 70 ml deverão utilizar tinta de qualidade conforme o modelo da impressora; - A Contratada deverá realizar o reabastecimento de tinta no local solicitado (zona rural e urbana) sem gerar ônus para a secretaria; A empresa deverá manter uma equipe a disposição da secretaria de educação para que a continuidade dos trabalhos não seja afetada, tornando assim uma melhor eficiência e qualidade no serviço prestado. Todas as despesas com alimentação, hospedagem, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, obrigações sociais, custos com matéria prima, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do serviço licitado, inclusive a margem de lucro são de responsabilidade do fornecedor. A contratada deverá fornecer a cada local de atendimento (escola, creche e anexos) um livro de registro de serviços executados para eventuais fiscalizações.))	SERVIÇO	500	DOZE REAIS	SEIS MIL REAIS
				12,00	6.000,00
2	67775 - SERVIÇO DE RECARGA DE SISTEMA DE BULK PARA IMPESSORA EPSON: - COR: AZUL. ((Serviço de recarga de sistema de bulk para impressora EPSON: - Cor: azul; - Capacidade: 70 ml, deverá utilizar tinta de qualidade conforme o modelo da impressora; - A Contratada deverá realizar o reabastecimento de tinta no local solicitado (zona rural e urbana) sem gerar ônus para a secretaria; A empresa deverá manter uma equipe a disposição da secretaria de educação para que a continuidade dos trabalhos não seja afetada, tornando assim uma melhor eficiência e qualidade	SERVIÇO	500	DOZE REAIS	SEIS MIL REAIS



G VASCONCELOS NETO
CNPJ.: 08.989.001/0001-12
Rua Eduardo Albuquerque, 247
Venâncio - Crateús/CE



	no serviço prestado. Todas as despesas com alimentação, hospedagem, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, obrigações sociais, custos com matéria prima, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do serviço licitado, inclusive a margem de lucro são de responsabilidade do fornecedor. A contratada deverá fornecer a cada local de atendimento (escola, creche e anexos) um livro de registro de serviços executados para eventuais fiscalizações.))				
3	67776 - SERVIÇO DE RECARGA DE SISTEMA DE BULK PARA IMPESSORA EPSON: - COR: PRETA. ((Serviço de recarga de sistema de bulk para impressora EPSON: - Cor: preta; - Capacidade: 70 ml, deverá utilizar tinta de qualidade conforme o modelo da impressora; - A Contratada deverá realizar o reabastecimento de tinta no local solicitado (zona rural e urbana) sem gerar ônus para a secretaria; A empresa deverá manter uma equipe a disposição da secretaria de educação para que a continuidade dos trabalhos não seja afetada, tornando assim uma melhor eficiência e qualidade no serviço prestado. Todas as despesas com alimentação, hospedagem, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, obrigações sociais, custos com matéria prima, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do serviço licitado, inclusive a margem de lucro são de responsabilidade do fornecedor. A contratada deverá fornecer a cada local de atendimento (escola, creche e anexos) um livro de registro de serviços executados para eventuais fiscalizações.))	SERVIÇO	900	12,00 DOZE REAIS	10.800,00 DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS
4	67777 - SERVIÇO DE RECARGA DE SISTEMA DE BULK PARA IMPESSORA EPSON: - COR: VERMELHA. ((Serviço de recarga de sistema de bulk para impressora EPSON: - Cor: vermelha; - Capacidade: 70 ml deverão utilizar tinta de qualidade conforme o modelo da impressora; - A Contratada deverá realizar o reabastecimento de tinta no local solicitado (zona rural e urbana) sem gerar ônus para a secretaria; A empresa deverá manter uma equipe a disposição da secretaria de educação para que a continuidade dos trabalhos não seja afetada, tornando assim uma melhor eficiência e qualidade no serviço prestado. Todas as despesas com	SERVIÇO	500	12,00 DOZE REAIS	6.000,00 SEIS MIL REAIS



G VASCONCELOS NETO
CNPJ.: 08.989.001/0001-12
Rua Eduardo Albuquerque, 247
Venâncio - Crateús/CE



alimentação, hospedagem, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, obrigações sociais, custos com matéria prima, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do serviço licitado, inclusive a margem de lucro são de responsabilidade do fornecedor. A contratada deverá fornecer a cada local de atendimento (escola, creche e anexos) um livro de registro de serviços executados para eventuais fiscalizações.)				
VAOR TOTAL DO LOTE R\$ 28.800,00				

Valor total do lote 3: **R\$ 28.800,00 (VINTE E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS)**
Validade da proposta: **60 (Sessenta) dias.**

LOTE 4					
Nº	DESCRIÇÕES	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	67755 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CARTUCHO DE TONER BROTHER 1060E SIMILARES. ((Serviço de manutenção corretiva em Cartucho de Toner BROTHER 1060e similares. Compreende a substituição das seguintes peças: cilindro, lâmina dosadora e rolo de revelação. A empresa deverá manter uma equipe a disposição da secretaria de educação para que a continuidade dos trabalhos não seja afetada, tornando assim uma melhor eficiência e qualidade no serviço prestado. Todas as despesas com alimentação, hospedagem, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, obrigações sociais, custos com matéria prima, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do serviço licitado, inclusive a margem de lucro são de responsabilidade do fornecedor. A contratada deverá fornecer a cada local de atendimento (escola, creche e anexos) um livro de registro de serviços executados para eventuais fiscalizações.))	SERVIÇO	200	8,00 OITO REAIS	1.600,00 HUM MIL E SEISCENTOS REAIS
2	67756 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CARTUCHO DE TONER BROTHER TN 750 E SIMILARES. ((Serviço de manutenção corretiva em Cartucho de Toner BROTHER TN 750 e similares. Compreende a substituição das seguintes peças: cilindro, lâmina dosadora e rolo de	SERVIÇO	200	8,00 OITO REAIS	1.600,00 HUM MIL E SEISCENTOS REAIS



G VASCONCELOS NETO
CNPJ.: 08.989.001/0001-12
Rua Eduardo Albuquerque, 247
Venâncio - Crateús/CE



	revelação. A empresa deverá manter uma equipe a disposição da secretaria de educação para que a continuidade dos trabalhos não seja afetada, tornando assim uma melhor eficiência e qualidade no serviço prestado. Todas as despesas com alimentação, hospedagem, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, obrigações sociais, custos com matéria prima, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do serviço licitado, inclusive a margem de lucro são de responsabilidade do fornecedor. A contratada deverá fornecer a cada local de atendimento (escola, creche e anexos) um livro de registro de serviços executados para eventuais fiscalizações.)				
3	67757 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CARTUCHO DE TONER HP 85A, 83A, 12A E SIMILARES. (Serviço de manutenção corretiva em Cartucho de Toner HP 85A, 83A, 12A e similares. Compreende a substituição das seguintes peças: cilindro, rolo magnético, rolo de carga, lâmina dosadora, lâmina de limpeza. A empresa deverá manter uma equipe a disposição da secretaria de educação para que a continuidade dos trabalhos não seja afetada, tornando assim uma melhor eficiência e qualidade no serviço prestado. Todas as despesas com alimentação, hospedagem, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, obrigações sociais, custos com matéria prima, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do serviço licitado, inclusive a margem de lucrosão de responsabilidade do fornecedor. A contratada deverá fornecer a cada local de atendimento (escola, creche e anexos) um livro de registro de serviços executados para eventuais fiscalizações.)	SERVIÇO	500	8,00 OITO REAIS	4.000,00 QUATRO MIL REAIS
4	67758 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CARTUCHO DE TONER RICOH 3510, 377 E SIMILARES. ((Serviço de manutenção corretiva em Cartucho de Toner RICOH 3510, 377 e similares. Compreende a substituição das seguintes peças: cilindro, rolo de revelação, rolo de carga, lâmina dosadora, lâmina de limpeza. A empresa deverá manter uma equipe a disposição da secretaria de educação para que a continuidade dos trabalhos não seja afetada, tornando assim uma melhor eficiência e qualidade no serviço prestado. Todas as despesas	SERVIÇO	300	7,50 SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	2.250,00 DOIS MIL E DOZENTOS E CINQUENTA REAIS



G VASCONCELOS NETO
CNPJ.: 08.989.001/0001-12
Rua Eduardo Albuquerque, 247
Venâncio - Crateús/CE



	com alimentação, hospedagem, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, obrigações sociais, custos com matéria prima, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do serviço licitado, inclusive a margem de lucrosão de responsabilidade do fornecedor. A contratada deverá fornecer a cada local de atendimento (escola, creche e anexos) um livro de registro de serviços executados para eventuais fiscalizações.)				
				6,00	1.200,00
5	67759 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CARTUCHO DE TONER SAMSUNG 2850 E SIMILARES. ((Serviço de manutenção corretiva em Cartucho de Toner SAMSUNG 2850 e similares. Compreende a substituição das seguintes peças: cilindro, rolo de revelação, rolo de carga, lâmina dosadora, lâmina de limpeza. A empresa deverá manter uma equipe a disposição da secretaria de educação para que a continuidade dos trabalhos não seja afetada, tornando assim uma melhor eficiência e qualidade no serviço prestado. Todas as despesas com alimentação, hospedagem, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, obrigações sociais, custos com matéria prima, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do serviço licitado, inclusive a margem de lucro são de responsabilidade do fornecedor. A contratada deverá fornecer a cada local de atendimento (escola, creche e anexos) um livro de registro de serviços executados para eventuais fiscalizações))	SERVIÇO	200	SEIS REAIS	HUM MIL E DOZENTOS REAIS
				6,00	1.320,00
6	67760 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CARTUCHO DE TONER SAMSUNG 4200, D101S E SIMILARES. ((Serviço de manutenção corretiva em Cartucho de Toner SAMSUNG 4200, D101S e similares. Compreende a substituição das seguintes peças: cilindro, rolo de revelação, rolo de carga, lâmina dosadora, lâmina de limpeza. A empresa deverá manter uma equipe a disposição da secretaria de educação para que a continuidade dos trabalhos não seja afetada, tornando assim uma melhor eficiência e qualidade no serviço prestado. Todas as despesas com alimentação, hospedagem, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, obrigações sociais, custos com	SERVIÇO	220	SEIS REAIS	HUM MIL E TREZENTOS E VINTE REAIS



G VASCONCELOS NETO
CNPJ.: 08.989.001/0001-12
Rua Eduardo Albuquerque, 247
Venâncio - Crateús/CE



	matéria prima, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do serviço licitado, inclusive a margem de lucro são de responsabilidade do fornecedor. A contratada deverá fornecer a cada local de atendimento (escola, creche e anexos) um livro de registro de serviços executados para eventuais fiscalizações))				
7	67761 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CARTUCHO DE TONER SAMSUNG C460F COLORIDA. ((Serviço de manutenção corretiva em Cartucho de Toner SAMSUNG C460F COLORIDA. Compreende a substituição das seguintes peças: cilindro, rolo de revelação, rolo de carga, lâmina dosadora, lâmina de limpeza. A empresa deverá manter uma equipe a disposição da secretaria de educação para que a continuidade dos trabalhos não seja afetada, tornando assim uma melhor eficiência e qualidade no serviço prestado. Todas as despesas com alimentação, hospedagem, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, obrigações sociais, custos com matéria prima, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do serviço licitado, inclusive a margem de lucro são de responsabilidade do fornecedor. A contratada deverá fornecer a cada local de atendimento (escola, creche e anexos) um livro de registro de serviços executados para eventuais fiscalizações))	SERVIÇO	200	7,95	1.590,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 13.560,00					

Valor total do lote 4: **R\$ 13.560,00 (TREZE MIL E QUINHENTOS E SESSENTA REAIS)**
Validade da proposta: **60 (Sessenta) dias.**



G VASCONCELOS NETO
CNPJ.: 08.989.001/0001-12
Rua Eduardo Albuquerque, 247
Venâncio - Crateús/CE



LOTE 5					
Nº	DESCRIÇÕES	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	67762 - SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER BROTHER 1060E SIMILARES, NA COR: PRETO. ((Serviço de Recarga de Cartucho de Toner BROTHER 1060e similares, na cor: preto; - Capacidade: 60g, pó de qualidade conforme o modelo da impressora. A empresa deverá manter uma equipe a disposição da secretaria de educação para que a continuidade dos trabalhos não seja afetada, tornando assim uma melhor eficiência e qualidade no serviço prestado. Todas as despesas com alimentação, hospedagem, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, obrigações sociais, custos com matéria prima, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do serviço licitado, inclusive a margem de lucro são de responsabilidade do fornecedor. A contratada deverá fornecer a cada local de atendimento (escola, creche e anexos) um livro de registro de serviços executados para eventuais fiscalizações.))	SERVIÇO	300	5,00 CINCO REAIS	1.500,00 HUM MIL E QUINHENTOS REAIS
2	67763 - SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER BROTHER TN 750 E SIMILARES, NA COR: PRETO. ((Serviço de Recarga de Cartucho de Toner BROTHER TN 750 e similares, na cor: preto; - Capacidade: 230g, pó de qualidade conforme o modelo da impressora. A empresa deverá manter uma equipe a disposição da secretaria de educação para que a continuidade dos trabalhos não seja afetada, tornando assim uma melhor eficiência e qualidade no serviço prestado. Todas as despesas com alimentação, hospedagem, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, obrigações sociais, custos com matéria prima, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do serviço licitado, inclusive a margem de lucro são de responsabilidade do fornecedor. A contratada deverá fornecer a cada local de atendimento (escola, creche e anexos) um livro de registro de serviços executados para eventuais fiscalizações.))	SERVIÇO	300	5,00 CINCO REAIS	1.500,00 HUM MIL E QUINHENTOS REAIS
3	67764 - SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	SERVIÇO	600	5,00	3.000,00



G VASCONCELOS NETO
CNPJ.: 08.989.001/0001-12
Rua Eduardo Albuquerque, 247
Venâncio - Crateús/CE



	DE TONER RICOH 3510, 377 E SIMILARES; - NA COR: PRETO. ((Serviço de Recarga de Cartucho de Toner RICOH 3510, 377 e similares; - Na cor: preto; - Capacidade: 220g com CHIP de contagem de páginas do cartucho de toner. A empresa deverá manter uma equipe a disposição da secretaria de educação para que a continuidade dos trabalhos não seja afetada, tornando assim uma melhor eficiência e qualidade no serviço prestado. Todas as despesas com alimentação, hospedagem, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, obrigações sociais, custos com matéria prima, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do serviço licitado, inclusive a margem de lucro são de responsabilidade do fornecedor. A contratada deverá fornecer a cada local de atendimento (escola, creche e anexos) um livro de registro de serviços executados para eventuais fiscalizações.))			CINCO REAIS	TRES MIL REAIS
				5,00	600.00
4	67765 - SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER RICOH 406E SIMILARES;- NACOR: PRETO. ((Serviço de Recarga de Cartucho de Toner RICOH 406e similares; - Na cor: preto; - Capacidade: 260g com CHIP de contagem de páginas do cartucho de toner. A empresa deverá manter uma equipe a disposição da secretaria de educação para que a continuidade dos trabalhos não seja afetada, tornando assim uma melhor eficiência e qualidade no serviço prestado. Todas as despesas com alimentação, hospedagem, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, obrigações sociais, custos com matéria prima, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do serviço licitado, inclusive a margem de lucro são de responsabilidade do fornecedor. A contratada deverá fornecer a cada local de atendimento (escola, creche e anexos) um livro de registro de serviços executados para eventuais fiscalizações.))	SERVIÇO	120	CINCO REAIS	SEISCENTOS REAIS
				5,00	2.000,00
5	67766 - SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER SAMSUNG 4200, D101S E SIMILARES; - NA COR: PRETO. ((Serviço de Recarga de Cartucho de Toner SAMSUNG 4200, D101S e similares; - Na cor: preto - Capacidade: 80g com CHIP de contagem de páginas do cartucho de toner. A empresa deverá manter uma equipe a disposição da secretaria de educação para que a continuidade dos	SERVIÇO	400	CINCO REAIS	DOIS MIL REAIS



G VASCONCELOS NETO
CNPJ.: 08.989.001/0001-12
Rua Eduardo Albuquerque, 247
Venâncio - Crateús/CE



	trabalhos não seja afetada, tornando assim uma melhor eficiência e qualidade no serviço prestado. Todas as despesas com alimentação, hospedagem, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, obrigações sociais, custos com matéria prima, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do serviço licitado, inclusive a margem de lucro são de responsabilidade do fornecedor. A contratada deverá fornecer a cada local de atendimento (escola, creche e anexos) um livro de registro de serviços executados para eventuais fiscalizações))				
6	67767 - SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER HP 85A, 83A, 12A E SIMILARES, NA COR: PRETO. ((Serviço de Recarga de Cartucho de Toner HP 85A, 83A, 12A e similares, na cor: preto; - Capacidade: 70g, pó de qualidade conforme o modelo da impressora. A empresa deverá manter uma equipe a disposição da secretaria de educação para que a continuidade dos trabalhos não seja afetada, tornando assim uma melhor eficiência e qualidade no serviço prestado. Todas as despesas com alimentação, hospedagem, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, obrigações sociais, custos com matéria prima, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do serviço licitado, inclusive a margem de lucro são de responsabilidade do fornecedor. A contratada deverá fornecer a cada local de atendimento (escola, creche e anexos) um livro de registro de serviços executados para eventuais fiscalizações.))	SERVIÇO	800	5,00 CINCO REAIS	4.000,00 QUATRO MIL REAIS
7	67768 - SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER SAMSUNG 2850 E SIMILARES; - NA COR: PRETO. ((Serviço de Recarga de Cartucho de Toner SAMSUNG 2850 e similares; - Na cor: preto - Capacidade: 160g com CHIP de contagem de páginas do cartucho de toner. A empresa deverá manter uma equipe a disposição da secretaria de educação para que a continuidade dos trabalhos não seja afetada, tornando assim uma melhor eficiência e qualidade no serviço prestado. Todas as despesas com alimentação, hospedagem, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, obrigações sociais, custos com matéria prima, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do serviço	SERVIÇO	200	5,00 CINCO REAIS	1.000,00 UM MIL REAIS



G VASCONCELOS NETO
CNPJ.: 08.989.001/0001-12
Rua Eduardo Albuquerque, 247
Venâncio - Crateús/CE



	licitado, inclusive a margem de lucro são de responsabilidade do fornecedor. A contratada deverá fornecer a cada local de atendimento (escola, creche e anexos) um livro de registro de serviços executados para eventuais fiscalizações))				
8	67769 - SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER SAMSUNG C460F COLORIDA. ((Serviço de Recarga de Cartucho de Toner SAMSUNG C 460 F COLORIDA: - Nas cores: preto 75g com chip, amarelo 50g com chip, azul 50g com chip e vermelha 50g com chip. A empresa deverá manter uma equipe a disposição da secretaria de educação para que a continuidade dos trabalhos não seja afetada, tornando assim uma melhor eficiência e qualidade no serviço prestado. Todas as despesas com alimentação, hospedagem, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, obrigações sociais, custos com matéria prima, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do serviço licitado, inclusive a margem de lucro são de responsabilidade do fornecedor. A contratada deverá fornecer a cada local de atendimento (escola, creche e anexos) um livro de registro de serviços executados para eventuais fiscalizações.))	SERVIÇO	120	5,00	600,00
9	67778 - SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER SAMSUNG 4200, D101S E SIMILARES;- NA COR: PRETO. ((Serviço de Recarga de Cartucho de Toner SAMSUNG 4200, D101S e similares; - Na cor: preto - Capacidade: 80g com CHIP de contagem de páginas do cartucho de toner. A empresa deverá manter uma equipe a disposição da secretaria de educação para que a continuidade dos trabalhos não seja afetada, tornando assim uma melhor eficiência e qualidade no serviço prestado. Todas as despesas com alimentação, hospedagem, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, obrigações sociais, custos com matéria prima, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do serviço licitado, inclusive a margem de lucro são de responsabilidade do fornecedor. A contratada deverá fornecer a cada local de atendimento (escola, creche e anexos) um livro de registro de serviços executados para eventuais fiscalizações))	SERVIÇO	40	5,00	200,00
VAOR TOTAL DO LOTE R\$ 14.400,00					



G VASCONCELOS NETO
CNPJ.: 08.989.001/0001-12
Rua Eduardo Albuquerque, 247
Venâncio - Crateús/CE

Valor total do lote 5: R\$ 14.400,00 (QUATORZE MIL E QUATROCENTOS REAIS).
Validade da proposta: 60 (Sessenta) dias.

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

LOCAL E PRAZO DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

- 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste Edital.

Referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021 SEDUC, com abertura no dia 20 de setembro de 2021, às 14:30 horas.

Crateús-CE, 21 de Setembro de 2021

Assinado de forma digital por
GERARDO VASCONCELOS GERARDO VASCONCELOS
NETO:49533576391 NETO:49533576391
Dados: 2021.09.21 10:25:21 -03'00'

GERARDO VASCONCELOS NETO
IDT nº 2017146440-5 SSP-CE
CPF nº 495.335.763-91
G VASCONCELOS NETO
CNPJ nº 08.989.001/0001-12

